PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 03 апреля 2023 г. № 172
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского
муниципального района Волгоградской области от 29.09.2020 № 587 «О
комиссии    по    координации    работы    по    противодействию     коррупции
в Еланском муниципальном районе Волгоградской области»
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», создания в Еланском муниципальном районе Волгоградской области системы противодействия коррупции и устранения причин, порождающих коррупцию, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. В состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Еланском муниципальном районе Волгоградской области, утвержденный постановлением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 29.09.2020 № 587 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Еланском муниципальном районе Волгоградской области» включить члена комиссии Елфимова Михаила Валентиновича - заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов